SFP moaynum
155 Mbps / 1.25 Gbps / 2.5 Gbps / 10 Gbps

SFP mogynb ( Small Form-factor Pluggable ) - cmeHHbIN,
KOMMNaKTHbIN TpaHcuBep, ycTaHaB/iMBaemblii B
pasnnyHoe ceTeBoe obopypoBaHue. MpenHasHayeHbI
ONA MPUMEHEeHUA B BONOKOHHO-OMTUYECKMX CUCTeMaXx
nepegayn MHGOPMaLMM, ONTUYECKUX MYNbTUMNIEKCOPAX,
SDH - obopyanoBaHun, kKommyTaTopax. Ontuyeckme SFP
MOoAyAN MoryT paboTaTb KaK NMo ofHOMY, TaK U MO ABYM
BOJIOKHAM Ha cKopoctax oT 155 Mbps po 10 Gbps.
OcHOBHble mnpeumylecTsa npu ucnonb3osaHmum SFP
moaynein:  rMBKOCTb, KOMMAKTHOCTb, HAZEXHOCTb,
BO3MOXHOCTb ropAYeil 3ameHbl, MHAYCTPUa/ibHaA
COBMECTUMOCTb.

Nudopmauna gna 3akasa

Wavelength (nm) TX Power (dBm) RX Sens. (dBm) Distance (km)

1.25 Gbps ogHoBosokoHHble [ single fiber/ Bi-Di/ WDM] LC/SC 1000BASE-BX
| SFG-WL3 | NCxx12-03 | 1310/ 1550 | -3t0-10 | -17 | 3 |
| SFG-WO1 | NCxx12-10 | 1310/ 1550 | 3t0-9 | 21 | 10 |
| SFG-W02 | NCxx12-20 | 1310/ 1550 | -2t0-8 | -22 | 20 |
| SFG-V02 | NCxx12-20 | 1310/ 1490 | 2t0-8 | 22 | 20 |
| SFG-W04 | NCxx12-40 | 1310/ 1550 | 2t0-3 | -23 | 40 |
| SFG-WO06 NKxx12-60 1310/ 1550 2to-3 -24 60 |
| SFG-W08 NKxx12-80 1510/ 1570 3to-2 -25 80 |
| SFG-V08 | NCxx12-80 | 1490/ 1550 | 3to-2 | -25 | 80 |
| SFG-W12-D | NCxx12-12-D | 1510/ 1570 | 5t00 | -30 | 120 |
| SFG-V12 | NCxx12-12 | 1490/ 1550 | 5t00 | -30 | 120 |
| SFG-W16-D | NCxx12-16-D | 1510/ 1570 | 6to 3 | -34 | 160 |
1.25 Gbps pByxBonokoHHble [ dual fiber] LC GE/ STM-4/ OC-12
| SFG-MM2 | NM3112-02 | 1310 | -10to -14 | 22 | 2 [MM] |
| SFG-LO1 | NI3112-10 | 1310 | 3t0-9 | -20 | 10 |
| SFG-L03 | NI3112-30 | 1310 | -3t0-9 | -20 | 30 |
| SFG-X05 | NI5512-50 | 1550 | 2t0-3 | 24 | 50 |
| SFG-X08 | NI5512-80 | 1550 | 5to0 | -25 | 80 |
| SFG-X12-D NI5512-12-D 1550 5to0 -30 120 |
| SFG-X16-D NI5512-16-D 1550 5tol -36 160 |
| SFG-X18-D | SPS73180-D | 1550 | 6to3 | -36 | 180 |
| SFG-X20-D | SPS73200-D | 1550 | 8t05 | -36 | 200 |
155 Mbps ogHoBonoKkoHHble [ single fiber/ Bi-Di/ WDM ] LC/ SC FE/ STM-1/ OC-3
| SF-WOM | NCxx15-M2 | 1310/ 1550 | -8t0-15 | -30 | 2 [MM] |
| SF-W02 | NCxx15-20 | 1310/ 1550 | -8to-14 | -34 | 20 |
| SF-W04 | NKxx15-40 | 1310/ 1550 | -3to-8 | -34 | 40 |
| SF-W08 | NKxx15-80 | 1510/ 1570 | 0to-5 | 34 | 80 |
| SF-W12 | NKxx15-12 | 1510/ 1570 | 3t0-2 | -34 | 120 |
| SF-W20 | SPB37200 | 1510/ 1590 | 5to1l | -45 | 200 |
155 Mbps asyxsosniokoHHble [ dual fiber] LC FE/ STM-1/ OC-3
| SF-MM2 | NM3115-02 | 1310 | -12t0-19 | -30 | 2 [MM] |
| SF-503 | NI3115-30 | 1310 | -4 t0 -10 | -34 | 30 |
| SF-508 | NI5515-80 | 1550 | 5to0 | -30 | 80 |
| SF-S16 | SPS33160 | 1550 | 5to2 | -35 | 160 |
| SF-520-D | SPS33200-D | 1550 | 5to1l | -45 | 200 |
| SF-S24-D | SPS33240-D | 1550 | 8to5 | -45 | 240 |
2.5 Gbps opHoBonokoHHble [ single fiber] LC/SC STM-16 / OC-48
| SFG2-W02 | NCxx25-20 | 1310/ 1550 | 0to-5 | -18 | 20 |
| SFG2-W08 | NKxx25-80 | 1490/ 1550 | 3to-2 | -28 | 80 |
2.5 Gbps aByxBosoKoHHble [ dual fiber] LC STM-16 / OC-48
| SFG2-LL2 | NJ3125-02 | 1310 | -3t0-10 | -18 | 2 |
| SFG2-X16D | SPS93160-D | 1550 | 8to5 | -30 | 160 |
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Wavelength (nm) TX Power (dBm) RX Sens. (dBm) Distance (km)

XFP 10GbE/10GFC/SDH/SONET asyxsonoKkoHHble [ dual fiber] DMI

| XFG10-L02 | NX3110-20 | 1310 | 0to-6 | -14.5 | 20 |
| XFG10-E04 | NX3110-40 | 1310 | 4t0-2 | -16 | 40 |
| XFG10-208 | NX5510-80 | 1550 | 4100 | -23 | 80 |

XFP 10GbE opHoBOnOKOHHbIe [ single fiber ] DMI

XFG10-WO02 | NBxx10-20 | 1270/ 1330 | 2to-2 | -14 | 20
XFG10-W04 | NBxx10-40 | 1270/ 1330 | 7to2 | -14 | 40

SFP+ 10GbE aByxBonokoHHble [ dual fiber ] DMI

| SFG10-L01 | NS3110-10 | 1310 | 0.5t0-8 | -14.4 | 10 |
| SFG10-L04 | NS5510-40 | 1550 | 5to 15 | -15 | 40 |
| SFG10-L07 | NS3110-70 | 1310 | 6t03 | -22 | 70 |

SFP+ 10GbE ogHoBonoKoHHble [ single fiber ] DMI

SFG10-W02 | NKxx10-20 | 1270/ 1330 | 2t0-2 | -14 | 20
SFG10-W04 | NKxx10-40 | 1270/ 1330 | 7t02 | -14 | 40

CWDM 1.25 Gbps 1270-1610um DMI
SFG-CO08 | NPxx12D-80 | xx=27/29/31/33/35/37/39/41/43/45/47/49/51/53/55/57/59/61 [80km] 25dB
SFG-C16 | NPxx12D-16 | xx=27/29/31/33/35/37/39/41/43/45/47/49/51/53/55/57/59/61 [160km] 41dB

CWDM 2.5 Gbps 1270-1610um DMI
SFG2-C04 | NPxx25D-40 | xx=27/29/31/33/35/37/39/41/43/45/47/49/51/53/55/57/59/61 [40km] 18dB
SFG2-C08 | NPxx25D-80 | xx=27/29/31/33/35/37/39/41/43/45/47/49/51/53/55/57/59/61 [80km] 28dB

CWDM XFP 10GbE/10GFC/SDH/SONET 1270-1610nm DMI
XFG10-CO1 | NMxx10D-10 | xx=27/29/31/33/35/37/39/41/43/45/47/49/51/53/55/57/59/61 [10km] 10dB
XFG10-C07 | NMxx10D-70 | xx=47/49/51/53/55/57/59/61 [70km] 23dB

CWDM SFP+ 10GbE 1270-1610Hm DMI
SFG10-C04 | NPxx10D-40 | xx=27/29/31/33/35/37/39/41/43/45/47/49/51/53/55/57/59/61 [40km] 14dB

Copper SFP [RJ-45]

| SFT-C10 | NT1012-X1 | 1000M | | |
| SFT-C11 | NT1112-X1 | 10/100/1000M | | |

= [QpaHTUIHDBIN CPOK Ha SFP moaynu - 24 mecAua co AHA OTrPy3KM notpebutento

= MoryT 6bITb UcnoNb30BaHbI Npy paboTe ¢ "Brand" obopyaosaHuem, Tuna Cisco, Lucent, 3Com u 1.4,

= OAHOBOJ/IOKOHHbIE (Single Fiber, Bi-Di, WDM) moaynu MoryT umeTb onTuyeckuii pasbem tmna SC nam LC
= [1ByxBO/IOKOHHbIe (Dual Fiber SFP) moaynum o6bluHO MMEIOT ONTUYECKMIA pa3bem Tuna LC

= SFP moaynun moryT 6bITb 3aKa3aHbl C No4AepKKON GYHKUMK LmbpoBoi gruarHoctnkn DMI
(Diagnostic monitoring interface). [lns aToro K HazBaHUO moaenu gobasnaetca nHaekc - D : (SFG-W16-D)

= SFP moaynun MoryT 6bITb 3aKa3aHbl C paclMPeHHbIM TeMNepaTypHbiM AnanasoHom (ot - 40°C).
[ns 3Toro K HasBaHMo moaenun aobasnsetca nHaekc - | (Industrial) : (SFG-W16-D-1)

www.nsgate.ru






